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แบบประเมินความพึงพอใจ Stang Library Training
"เทคนิคการสืบคนผลงานวิชา การดวย Google Scholar รุนที่ 1"

แบบประเมินความพึงพอใจ Stang Library Training "เทคนิคการสืบคนผลงานวิขาการดวย Google Scholar รุนที่ 1"24/05/2023



สถานภาพ

Answer
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Count Percentage

แบบประเมินความพึงพอใจ Stang Library Training "การตรวจสอบและปองกันการคัดลอกวิทยานิพนธดวย Turnitin (สําหรับนักศึกษา) รุนที่ 3"26/04/2023

นักศึกษา 1 14.29%

อาจารย 2 28.57%

บุคลากร 4 57.14%



ความรูกอนอบรม (เลือกจากระดับ 1-5)
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Count Percentage

1 14.29%

4 57.14%

2 28.57%

0 0.00%

0 0.00%

แบบประเมินความพึงพอใจ Stang Library Training "เทคนิคการสืบคนผลงานวิขาการดวย Google Scholar รุนที่ 1"24/05/2023

Answer

1

2

3

4

5



ความรูหลังอบรม (เลือกจากระดับ 1-5)
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Count Percentage

0 0.00%

0 0.00%

0 0.00%

5 71.43%

2 28.57%

แบบประเมินความพึงพอใจ Stang Library Training "เทคนิคการสืบคนผลงานวิขาการดวย Google Scholar รุนที่ 1"24/05/2023

Answer

1

2

3

4

5



ความสามารถในการบรรยายและถายทอดความรูของวิทยากร (เลือกจากระดับ 1-5)
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Count Percentage

0 0.00%

0 0.00%

0 0.00%

2 28.57%

5 71.43%
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Answer

1

2

3

4

5



การอบรมครังนี้มีประโยชนตอการปฏิบัติงานของทาน (เลือกจากระดับ 1-5)
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Count Percentage

0 0.00%

0 0.00%

0 0.00%

1 14.29%

6 85.71%
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Answer

1

2

3

4

5



ทานทราบขาวการบรรยายนี้จากที่ใด (ตอบไดมากกวา 1 ขอ)

Answer
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Count Percentage

เว็บไซต

Facebook

Line

E-mail

โปสเตอร

อาจารย

เพื่อน

28.57%

57.14%

14.29%

14.29%

28.57%

14.29%

14.29%

2

4

1

1

2

1

1
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ความคิดเห็น และขอเสนอแนะอื่น ๆ

Answer

Answer

No answer

Response
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- เนื้อหากระชับ บางหัวขอคอนขางไปเร็ว

- ขอบคุณสําหรับการจัดอบรมแบบ Hybrid นะคะ มีประโยชนมากคะ อยากอบรมเกี่ยวกับ ChatGPT

Count Percentage

28.57%

71.43%

2

5
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